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Delårsrapport april – juni 2021 
 

Marknaden vaknar till liv och lönsamheten kvarstår 

 

 

Finansiell utveckling 1 april – 30 juni 2021 

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 32 302 (15 008) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 

Solutions AS uppgick nettoomsättningen till 19 711 Tkr. 

• Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 3 885 (2 628) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 

Solutions AS uppgick resultatet före avskrivningar till 3 996 Tkr. 

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till 2 480 (1 979) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 

Solutions AS uppgick rörelseresultatet till 2 792 Tkr. 

• Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 2 830 (1 838) Tkr. 

• Kassaflödet för perioden uppgick till 4 371 (1 160) Tkr    

• Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,02 (0,01) SEK  

  

 

Finansiell utveckling 1 januari – 30 juni 2021 

• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 52 998 (35 072) Tkr, justerat för förvärvet at Sensec 

Solutions AS uppgick nettoomsättningen till 33 546 Tkr. 

• Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 6 065 (4 690) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 

Solutions AS uppgick resultatet före avskrivningar till 6 536 Tkr. 

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till 3 501 (3 392) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 

Solutions AS uppgick rörelseresultatet till 4 280 Tkr. 

• Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 2 561 (3 169) Tkr. 

• Kassaflödet för perioden uppgick till -7 959 (6 087) Tkr    

• Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,02 (0,02) SEK  

 

 

 

Finansiellt sammandrag           

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr, om inte annat anges april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Nettoomsättning 32 302 15 008 52 998 35 072 67 921 

Rörelseresultat före avskrivningar 3 885 2 628 6 065 4 690 8 122 

Rörelseresultat  2 480 1 979 3 501 3 392 5 240 

Resultat efter finansiella poster  2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 

Rörelsemarginal % 7,7% 13,2% 6,6% 9,7% 7,7% 

Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 0,02 0,01 0,02 0,02 0,03 

Periodens Kassaflöde 4 371  1 160  -7 959 6 087 7 885 
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Väsentliga händelser under rapportperioden 

 

• Det förvärvade dotterbolaget Bertel O Steen Airport Solutions AS har bytt namn till Sensec 

Solutions AS. 

• Sensec har genom Sensec Solutions AS levererat säkerhetsutrustning till kryssningsrederi i Norge. 

• Sensec har genom Mil Sec Sverige AB inlett ett samarbete med PC Glass AB. 

• Sensec har genom Mil Sec Sverige AB inlett ett samarbete med Proloc. 

• Sensecs dotterbolag Mil Sec Sverige AB har blivit Certifierat för den högsta skyddsklassen. 

• Sensec har fått en order till svensk kritisk infrastruktur med ett ordervärde om 6,8 MSEK. 

• Sensec har rekryterat ny Countrymanager för Sverige. 

• Sensec har tecknat avtal för leverans av radiologisk säkerhetsteknik till SSAB i Luleå. 
 

 

Väsentliga händelser efter rapportperioden  

 

• Sensec har vunnit upphandling för installation av radiologisk säkerhetsteknik till Tekniska Verken i 

Linköping. 
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VD-kommentar 
 

”Sensec är redo för nästa steg” 

Jag sitter i skrivande stund på vårt fina kontor vid 

Arlandastad. Utanför fönstret ser jag flygplan som lyfter och 

flygplan som går in för landning. Jag ser dem oftare nu än på 

mycket länge. Den ger mig hopp inför framtiden. Hopp om 

att världen faktiskt börjar likna den plats den var innan 

Covid-19. Men även hopp om en ljus framtid där Sensecs 

samarbete med flygplatserna åter kan ta fart och att vårt så 

viktiga kundsegment kan göra de nödvändiga investeringar 

som har fått skjutas på framtiden på grund av pandemin. 

Men det är inte bara flyget som har vaknat till liv, vi ser en stor aktivitetsökning hos alla våra kundsegment. 

Många spännande upphandlingar rullar ut och kundbesöken blir allt fler.  

Hårdvaruförsäljningen i Sverige har under våren fått ett rejält uppsving, framförallt inom affärsområdet Check 

Points. Denna utveckling har vi väntat på, äntligen tillåts vi återigen hjälpa våra kunder att skapa säkra miljöer 

där de behöver dem som mest. Affärsområdet Perimeter Protection har genom Mil Sec Sverige AB fått in 

många förfrågningar och ett flertal fina affärer har landat in i vår orderstock för leverans under Q3 och Q4. Vi 

ser en ökad efterfrågan av helhetslösningar där just dessa två affärsområden med gemensamma krafter kan 

fylla kundernas behov. Vi säkrar byggnader och dess inpasseringar. Dessa projekt är viktiga för oss, de bekräftar 

att vårt arbete med att bredda verksamheten, produktportföljen och kompetensområdena har varit gynnsamt.  

Även trycket på vår serviceavdelning har ökat markant. Antalet installationer och servicejobb har näst intill 

fördubblats gentemot samma period föregående år och våra tekniker reser återigen över hela Sverige för att 

finnas till hands där kunderna behöver dem. Sensec Academy har under våren arbetat med utveckling av vårt 

utbildningsmaterial parallellt med genomförda utbildningar runt om i Sverige. Under juni månad arrangerade vi 

dessutom en digital distansutbildning under två dagar för militära röntgenoperatörer inom European Union 

Border Assistance Mission i Lericho. 

Sensec Solutions AS, vårt senaste tillskott i Sensec familjen, har också haft en spännande vår även om vi 

upplever att marknadens återgång till det normala går lite trögare i Norge än i hos oss i Sverige. I dagsläget är 

det dock full aktivitet med leverans av de projekt som såldes in under årets första kvartal. Dessutom kommer 

ett antal stora, spännande upphandlingar ut inom snar framtid och förberedelserna för att kunna tillfredsställa 

kundernas alla krav är i full gång. Det för oss helt nya affärsområdet med Automation med dess self-check-in 

system EMBROSS och styrsystem BRAINS har enorm potential. Här hemma i Sverige har under våren lagt stort 

fokus på att ta fram en marknadsplan för att synliggöra dessa produkter ytterligare och sprida dem utanför 

Norges och även Nordens gränser. Själv har jag äntligen haft möjlighet att få åka över och träffa våra nya 

kollegor i verkligheten, många positiva möten och jag ser med tillförsikt fram emot att få utveckla 

verksamheten ytterligare tillsammans med dem. 

Vår omtalade förvärvsresa fortsätter. Nu har vi satt Sensec på den norska kartan och vänder blicken vidare mot 

övriga nordiska länder. Det är mycket som ska stämma såsom matchningen, tajmingen, priset och mycket mer. 

Men vi är långt ifrån klara och Sensec är redo för nästa steg. Vi ska bli störst i alla nordiska länder utan att 

tumma på vår höga kvalitet i verksamhetens alla delar. Dessutom ska vi under resans gång fortsatt vara 

lönsamma. Det är högt ställda mål men jag tvivlar inte på att vi kommer nå dem. Vissa saker tar lite längre tid 

än vi hade önskat, men vi vet vart vi ska och vi kommer lyckas ta oss dit! 

 

Arlandastad 2021-08-13      
Michael Pettersson 
VD Sensec Holding AB (publ 
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Vår verksamhet 

Sensec är det ledande teknik- och tjänsteföretaget för tillhandahållande av kompletta säkerhets- och 
trygghetslösningar för Sveriges mest krävande och känsliga miljöer.  

Sensec har en enastående marknadsposition i de segment som har störst krav på säkerhet såsom flygplatser, 
kärnkraftverk och fängelser. Likaså är Sensec väl positionerat när det gäller Sveriges mest känsliga offentliga 
miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, stora politiska tilldragelser och sportevenemang. Utöver 
teknikerbjudandet har Sensec utvecklat en position som produktivitetspartner till sina viktiga kunder där 
service, tillgänglighet och kostnadseffektivitet är en del av värdeerbjudandet. De ökande säkerhetskraven ska 
kunna mötas med marknadens mest kostnadseffektiva lösningar och med system som möjliggör årliga 
produktivitetsvinster. Detta leder till att värdet av Sensecs lösningar ökar med tiden. Sensecs position som den 
ledande aktören för de mest krävande och känsliga miljöerna har även öppnat upp en stor och växande 
marknad inom de mycket viktiga segmenten för tull, hamnar, polis, fraktbolag, återvinningsföretag samt 
statliga och kommunala inrättningar. 

Sensecs teknikområden omfattar röntgenutrustning, metalldetektorer, sprängämnesdetektorer, gamma-och 
neutrondetektorer, samt olika typer av spårämnesdetektorer. Därutöver tillkommer ett stort utbud av tjänster 
inom system, service- och underhåll, utbildning samt andra tilläggstjänster. Genom Mil Sec Sverige AB erbjuder 
Sensec Gruppen även påkörningsskydd, säkerhetsdörrar, förstärkning av fönster och unika specialdesignade 
säkerhets rum. Sedan februari 2021 erbjuder även Sensec gruppen genom förvärvet av Sensec Solutions AS en 
egenutvecklad IT plattform riktad mot styrsystem för bland annat bagage och posthantering.  
 
Sensec koncernen består av moderbolaget Sensec Holding (publ) AB, 556700-6654 samt av de fyra helägda 
dotterbolagen Sensec AB, 556579-7304, Mil Sec Sverige AB, 556291-5545, Sensec Academy AB, 559149-1518 
och sedan 1 februari 2021 även Sensec Solutions AS (fd BOSAS AS), 990 285 691. Bolagen i Sverige samverkar 
och är uppdelade i tre affärsområden, Check Points, Perimeter Protection och Defence. Under dessa ligger 
avdelningarna Sensec Support and Services och Sensec Academy vilka fungerar som stödfunktioner för samtliga 
affärsområden. Sensec Solutions AS i Norge är uppdelat på liknande sätt med avdelningarna Produkt, Service 
och Automation. 
 
Check Points innefattar tio större kundsegment inom Sveriges säkerhetssektorer och bedriver rådgivning och 
försäljning av dedikerade KAM (Key Account Manager). Våra KAM har omfattande kunskap om relevant svensk 
och europeisk lagstiftning för alla Sensec´s produkter och tjänster. Dessutom har de lång erfarenhet i hur man 
ska anpassa de tekniska lösningarna till aktuella behov av flöden. Allt för att kundanpassa och optimera värdet.  
 
Affärsområdet Perimeter Protection som består av Mil Sec Sverige AB är verksamt inom yttre säkerhetsskydd, 
och skalskydd runt byggnaden. Dessa inbegriper bland annat påkörningsskydd och barriärer för känsliga publika 
ytor, säkerhetsfilm för exempelvis fönster samt förstärkningar till dörrar och unika sk ”safe rooms” 
 
Affärsområdet Defence är ännu i en uppstartsfas där fokus är att bygga upp ett starkt varumärke med goda 
relationer till leverantörer och kunder. Detta affärsområde vänder sig främst till militära och polisiära kunder 
och erbjuder helhetslösningar av avancerade system för detektion och säkerhet. 
 
Sensec Support & Services innefattar bolagets serviceorganisation. Den fortsätter att utveckla nya 
funktionsåtaganden inom flera kundsegment och antalet serviceavtal har ökat markant under de senaste åren. 
Avdelningen har en jourverksamhet som täcker dygnets alla timmar och strategiskt utplacerade 
reservdelsdepåer. 
 
Sensec Academy innefattar utbildningsorganisationen och arbetar med alla typer av säkerhetsutbildningar, 
exempelvis flygplatsernas operatörspersonal men även inom övriga kundsegment. Utbildningen omfattar även 
handhavande av utrustning och teknisk kompetens på vår utrustning samt övrig kompletterande utbildning.  
 
Sensec Solutions AS, (fd BOSAS AS), har varit en del av den norska koncernen Bertel O Steen Industri och kan 
beskrivas som Norges motsvarighet till Sensecs affärsområde Checkpoints. Bolaget är en helhetsleverantör av 
säkerhetsutrustning såsom bagageröntgen, metalldetektorer och annan detektions- och spårningsutrustning. 
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Utöver detta har bolaget även en väletablerad servicefunktion samt en egenutvecklad IT plattform riktad mot 
styrsystem för bland annat bagage och posthantering (Automation). 
 
Avdelningen Automation utvecklar och installerar styrsystem för bagageutrymmen och logistikfunktioner till 
bland annat flygplatser. Det mest välkända systemet för effektiv bagagestyrning på flygplatser är BRAINS. Idag 
ställer flygbranschen höga krav på att systemen ska vara öppna och modulariserade. Dessa krav uppfylls genom 
BRAINS genom en komplex integration av 3:e parts-system och hårdvara vilket gör det möjligt för kunden att 
välja vilken modul som behöver uppgraderas istället för att behöva byta ut hela systemet.  
 
Kombinationen av kunskap om marknaden och produkter i världsklass gör att Sensec kan lämna ett unikt 
erbjudande och tar ansvar för att förse kunden med en integrerad säkerhetslösning. 
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Kommentarer till den finansiella utvecklingen 

Koncernens intäkter och resultat andra kvartalet 2021 
Rörelsens nettoomsättning för kvartalet uppgick till 32 302 (15 008) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec 
Solutions AS uppgick nettoomsättningen till 19 711 Tkr. Sensec känner ännu av en viss försiktighet hos 
marknaden, men den negativa trenden som Covid-19 har medfört börjar äntligen släppa sitt grepp. Näst intill 
alla affärsområden och avdelningar visar en högre nettoomsättning än under motsvarande period under 
föregående år. Undantaget är Perimeter Protection där orderstocken till stor del hänförs till andra halvåret 
2021. 

Varukostnaden för kvartalet uppgick till 17 736 (6 831) Tkr. Hela bolaget har ett starkt fokus på att säkerställa 
goda marginaler i samtliga affärer inom alla affärsområden med hänsyn till effekterna av Covid-19.  

Övriga externa kostnader för kvartalet uppgick till 3 772 (1 946) Tkr. Ökningen mot föregående år kan 
framförallt härledas till ökat resande bland bolagets tekniker som en följd av fler servicejobb samt att 
kostnader för Sensec Solutions AS har tillkommit. Bolaget har fortsatt varit mycket restriktiva gällande samtliga 
kostnader rörande externa tjänster och har lagt stort fokus på att hålla nere kostnaderna inom hela 
organisationen.  

Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 7 168 (4 648) Tkr. Bolaget har under perioden erhållit statliga 
bidrag för korttidspermittering om 258 Tkr. Under motsvarande period föregående år var hela personalstyrkan 
i Sverige korttidspermitterade med en sysselsättningsgrad om 40%, innevarande år har hela personalstyrkan 
varit korttidspermitterade under maj och juni med en sysselsättningsgrad om 80%. Med hänsyn taget till detta 
är personalkostnaderna i Sverige lägre under innevarande år, detta kan hänvisas till ett lägre antal anställda 
som följd av uppsägningar i samband med Covid-19. 

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 2 480 (1 979) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec Solutions AS 
uppgick rörelseresultatet till 2 792 Tkr. Sensec redovisar återigen vinst trots ännu kännbara effekter av Covid-
19 samt ett resurskrävande nystartsarbete i Norge.   

Finansnettot för kvartalet uppgick till 350 (-141) Tkr, vilket huvudsakligen hänförs till omräkning av finansiella 
skulder avseende ej ännu reglerade betalningar för förvärvet av Sensec Solutions AS.  

Resultatet per aktie för kvartalet uppgick efter skatt till 0,02 (0,01) SEK. Antalet aktier har varit oförändrat 
under perioden och uppgår vid periodens utgång till 128 238 933 stycken. 
 

Koncernens intäkter och resultat januari-juni 2021 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 52 998 (35 072) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec Solutions AS 
uppgick nettoomsättningen till 33 546 Tkr. En minskning som går att härleda till den försvagade 
hårdvaruförsäljningen under det första kvartalet som följd av Covid-19 samt den tidigare nämnda förändrade 
intäktsfördelningen över året inom Perimeter Protection.  
 
Varukostnaderna för perioden uppgick till 26 759 (16 219) Tkr. Bolaget har visat mycket goda marginaler under 
hela 2021. Detta kan härledas till att intäkterna från de löpande serviceavtalen har stått för en högre andel av 
de totala intäkterna i kombination med gynnsamma samarbeten med bolagets leverantörer. Övriga externa 
kostnader för perioden uppgick till 6 987 (4 767) Tkr.  
 
Personalkostnaderna för perioden uppgick till 13 371 (10 449) Tkr. Exkluderat Sensec Solutions AS har 
personalkostnaderna minskat mot föregående år, detta kan härledas till en minskad personalgrupp som följd av 
uppsägningar i samband med Covid-19. 
 
Rörelseresultatet för perioden uppgick till 3 501 (3 392) Tkr, justerat för förvärvet av Sensec Solutions AS 
uppgick rörelseresultatet till 4 280 Tkr. En ökning som i all väsentlighet kan härledas till ökad 
bruttovinstmarginal, mer effektivt resursutnyttjande samt mycket god kostnadsmedvetenhet genom hela 
organisationen.   
 
Resultatet per aktie för halvåret uppgick efter skatt till 0,02 (0,02) SEK. Antalet aktier har varit oförändrat under 
perioden och uppgår vid periodens utgång till 128 238 933 stycken. 
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Finansiell ställning 
Vid utgången av kvartalet uppgick det egna kapitalet till 42 290 (38 826) Tkr. Likvida medel uppgick till 4 984 
(11 340) Tkr. Beviljad checkräkningskredit uppgick till 10 500 (10 500) Tkr. 4 614 (0) Tkr av krediten utnyttjades 
vid kvartalets utgång. Bolaget hade vid kvartalets slut räntebärande skulder, exklusive leasingskuld, om 12 114 
(0) Tkr. Vid kvartalets slut uppgick soliditeten till 37,5% (62,5%). 
 
Kassaflöde  
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden april-juni uppgick till 4 329 (1 658) Tkr. Kassaflödet 
från investeringsverksamheten för kvartalet uppgick till -2 435 (0) Tkr. Kvartalets förändring hänförs framförallt 
till delbetalning avseende förvärvet av dotterbolaget Sensec Solutions AS. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten för kvartalet uppgick till 2 477 (-498) Tkr, vilket kan hänföras till amortering av 
leasingskulden och banklån samt förändring av checkräkningskrediten.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari-juni uppgick till 2 756 (7 482) Tkr. Kassaflödet 
från investeringsverksamheten uppgick för perioden till -21 713 (-401) Tkr. Periodens förändring hänförs 
framförallt till förvärvet av dotterbolaget Sensec Solutions AS. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för 
perioden uppgick till 10 998 (-994) Tkr, vilket kan hänföras till upptagande av lån/kredit i samband med förvärv, 
amortering av leasingskulden och banklån. 

Moderbolaget  
I moderbolaget Sensec Holding AB bedrivs i huvudsak koncernförvaltning. Nettoomsättningen i det andra 
kvartalet uppgick till 150 (150) Tkr och rörelseresultatet till -22 (19) Tkr. Nettoomsättningen är intern och  
elimineras på koncernnivå.  
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Resultaträkning i sammandrag, koncernen 

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Rörelsens intäkter           

Nettoomsättning 32 302 15 008 52 998 35 072 67 921 

Övriga rörelseintäkter 296 1 045 312 1 053 2 622 

Summa intäkter 32 598 16 053 53 310 36 125 70 543 

        
Rörelsens kostnader        
Handelsvaror -17 736 -6 831 -26 759 -16 219 -32 759 

Övriga externa kostnader -3 772 -1 946 -6 987 -4 767 -10 521 

Personalkostnader -7 168 -4 648 -13 371 -10 449 -19 141 

Avskrivningar av materiella och         
immateriella anläggningstillgångar -1 405 -649 -2 564 -1 298 -2 882 

Övriga rörelsekostnader -37 0 -128 0 0 

Summa kostnader -30 118 -14 074 -49 809 -32 733 -65 303 

        
Rörelseresultat 2 480 1 979 3 501 3 392 5 240 

        
Finansnetto 350 -141 -940 -223 -385 

Resultat efter finansiella poster 2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 

        
Resultat före skatt 2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 

        
Skatt på periodens resultat -579 -392 -535 -731 -1 196 

        
PERIODENS RESULTAT 2 251 1 446 2 026 2 438 3 659 

        
Summa totalresultat för perioden        
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning        
av utländska dotterbolag -158 0 217 0 0 

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 2 093 1 446 2 243 2 438 3 659 

        
Resultat per aktie före/efter utspädning (kr) 0,02 0,01 0,02 0,02 0,03 

 
 
Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat. 
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Finansiell ställning i sammandrag, koncernen 

        
  2021 2020 2020 

Tkr 30 juni 30 juni 31 dec 

      
TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     
Balanserade utvecklingskostnader 15 485 0 0 

Goodwill 34 181 12 844 12 844 

Materiella anläggningstillgångar 1 561 793 349 

Nyttjanderättstillgångar 6 487 7 522 7 611 

Finansiella anläggningstillgångar 1 251 384 562 

Summa anläggningstillgångar 58 965 21 543 21 366 

     
Omsättningstillgångar     
Färdiga varor och handelsvaror 18 178 12 012 13 359 

Kundfordringar 19 002 13 207 15 529 

Övriga kortfristiga fordringar 11 652 3 986 3 441 

Likvida medel 4 984 11 340 13 138 

Summa omsättningstillgångar 53 816 40 545 45 467 

     
Summa tillgångar 112 781 62 088 66 833 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     
Eget kapital     
Aktiekapital 641 641 641 

Övrigt tillskjutet kapital  10 793 10 793 10 793 

Omräkningsreserv 217 0 0 

Annat eget kapital inklusive årets resultat 30 639 27 392 28 613 

Summa eget kapital 42 290 38 826 40 047 

     
Avsättningar     
Uppskjuten skatteskuld 2 491 0 0 

Garantier 580 755 400 

Summa avsättningar 3 071 755 400 

     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 5 500 0 0 

Leasingskulder 3 212 5 660 5 560 

Övriga långfristiga skulder 8 948 0 0 

Summa långfristiga skulder 17 660 5 660 5 560 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 2 000 0 0 

Checkräkningskredit 4 614 0 0 

Leasingskulder 3 491 2 046 2 259 

Leverantörsskulder 7 610 4 218 5 593 

Övriga kortfristiga skulder 32 045 10 583 12 974 

Summa kortfristiga skulder 49 760 16 847 20 826 

     
Summa eget kapital och skulder 112 781 62 088 66 833 
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Förändring i eget kapital, koncernen 

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

            

Ingående eget kapital  40 197 37 380 40 047 36 388 36 388 

Periodens resultat 2 251 1 446 2 026 2 438 3 659 

Övrigt totalresultat        
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 
dotterbolag -158 0 217 0 0 

Utgående eget kapital  42 290 38 826 42 290 38 826 40 047 

 

 

 

Kassaflödesanalys, koncernen 

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

          
Resultat efter finansiella poster 2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 004 649 3 290 1 602 2 832 

Betald skatt -334 -334 -1 281 -1 378 -1 870 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, 
före förändring av rörelsekapital 3 500 2 153 4 570 3 393 5 817 

        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet  829 -495 -1 814 4 089 4 540 

         
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 329 1 658 2 756 7 482 10 357 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 435 0 -21 713 -401 -376 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 477 -498 10 998 -994 -2 096 

        
Periodens kassaflöde 4 371 1 160 -7 959 6 087 7 885 

        
Likvida medel vid periodens början 805 10 180 13 138 5 253 5 253 

Kursdifferenser i likvida medel -192 0 -195 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 4 984 11 340 4 984 11 340 13 138 
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Förvärvsanalys, rörelseförvärv  

I december 2020 tecknade Sensec Holding avtal avseende förvärv av samtliga aktier i det norska bolaget Bertel 
O Steen Airport Solutions A/S (BOSAS), org nr 990 285 691. Tillträde skedde den 31 januari 2021. BOSAS är en 
helhetsleverantör av säkerhetsutrustning såsom bagageröntgen, metalldetektorer och annan detektions- och 
spårningsutrustning. Utöver detta har bolaget även en väletablerad servicefunktion samt en egenutvecklad IT 
plattform riktad mot styrsystem för bland annat bagage- och posthantering. Köpeskillingen är uppdelad i fyra 
delbetalningar. Vid tillträdet av aktierna gjordes den första delbetalningen om 20 MNOK. Den andra 
delbetalningen om 2,0 MNOK gjordes i april 2021. Den tredje delbetalningen om 2,5 MNOK görs i augusti 2021. 
Den fjärde delbetalningen om 7,5 MNOK görs i januari 2022. Utöver detta kan en rörlig del tillkomma om 
maximalt 9 MNOK, vilken är villkorad av ett antal specifika affärshändelser. Köpet finansieras till hälften genom 
banklån och resterande från egen kassa. 2020 omsatte BOSAS 38 869 (50 715) TNOK med ett resultat före skatt 
om -710 (2 070) TNOK. Bolaget hade vid utgången av 2020 13 anställda. Bolagets omsättning och resultat har 
väsentligen påverkats negativt av Covid-19. 
 

 
           
Nedan specificeras effekten av förvärvet på koncernens finansiella ställning. Förvärvsanalysen är preliminär och 
slutlig analys av förvärvade tillgångar och skulder kommer ske inom ett år från förvärvsdatum. Goodwillen 
bedöms ej vara skattemässigt avdragsgill        
    
Förvärvsrelaterade kostnader uppgick till 523 Tkr och ingår i övriga externa kostnader.   
       

  Verkligt 

Tillgångar och skulder i förvärvat bolag (Tkr) värde 

   

Immateriella anläggningstillgångar 16 669 

Materiella anläggningstillgångar 892 

Uppskjuten skattefordran 713 

Varulager 3 225 

Kundfordringar och övriga rörelsetillgångar 8 917 

Likvida medel 272 

Avsättningar -195 

Uppskjuten skatteskuld -2 768 

Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder -9 092 

Netto identifierbara tillgångar och skulder 18 633 

   

Förvärvspris  39 970 

   

Koncerngoodwill 21 337 

   

Avgår:   

Kassa (förvärvad) 272 

Netto likvidpåverkan 39 698 
 
 
Goodwillen motiveras av att BOSAS bedriver en verksamhet som liknar den Sensec bedriver i Sverige idag, 
vilket förväntas att medföra betydande synergieffekter som kommer främja verksamheterna i både Norge och 
Sverige. Sensec har idag tio väl utvecklade kundsegment inom den offentliga sektorn. BOSAS har historiskt haft 
sitt största fokus mot flygindustrin. Ambitionen är att bredda verksamheten och med hjälp av den erfarenheten 
som finns inom Sensec för att nå samtliga kundsegment även i Norge. 
 
Om BOSAS hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens 
nettoomsättning varit 20 557 Tkr och till koncernens rörelseresultat -1 499 Tkr. BOSAS bidrog med en 
nettoomsättning om 19 452 Tkr och till koncernens rörelseresultat med -779 Tkr från och med förvärvsdatum. 
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Nettoomsättning och resultat per rörelsesegment, koncernen 

  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Föregående år fördelades inte kostnaderna för ledningen ut på affärsområdena/avdelningarna utan redovisades under 
”övrigt”. Dessa kostnader har från och med detta år fördelats ut vilket påverkar resultatet negativt jämfört med 
föregående år på samtliga affärsområden/avdelningar. Även kostnadsfördelningen mellan 
affärsområdena/avdelningarna har justerats mellan åren. Föregående år fördelades övriga externa kostnader efter 
omsättning, innevarande år görs denna fördelning utifrån antal anställda per affärsområde/avdelning. Detta har 
inneburit en kostnadslättnad för framförallt Checkpoints, Defence och Milsec medan främst Support & Service fått bära 
en större del av den totala kostnaden.  
 

Fördelning av intäkter           

Tkr 2021 2020 2021 2020 2020 

  april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Försäljning av hårdvara 24 708 8 558 37 193 18 009 34 706 

Service- och supportavtal 6 494 5 965 12 837 14 016 27 851 

Utbildning 1 100 450 2 968 2 857 4 927 

Övrigt 0 35 0 190 437 

Nettoomsättning 32 302 15 008 52 998 35 072 67 921 

 
Sensecs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av hårdvara i samband med levererade säkerhetslösningar till 
kund, support- och underhållsavtal samt utbildningar. Intäkten redovisas i samband med att prestationsåtagandet 
uppfylls, vid en viss tidpunkt eller över tid. Huvuddelen av bolagets intäkter redovisas över tid. Implementering av 
säkerhetslösningar/försäljning av hårdvara samt service- och supportavtal redovisas över tid. Uthyrning av hårdvara och 
utbildning redovisas vid en viss tidpunkt.  

 

Tkr 2021 2020 2021 2020 2020 

  april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Extern omsättning        
Sensec Check Points 8 988 4 758 10 952 8 373 16 610 

Sensec Defence 630 305 1 150 610 1 669 

Perimeter Protection, Milsec 2 499 3 495 5 639 9 026 16 427 

Sensec Solutions AS 12 591 0 19 452 0 0 

Sensec Support and Services 6 494 5 965 12 837 14 016 27 851 

Sensec Academy 1 100 450 2 968 2 857 4 927 

Övrigt  0 35 0 190 437 

        
Intern omsättning        
Övrigt 622 381 1 245 1 940 1 524 

        
Elimineringar -622 -381 -1 245 -1 940 -1 524 

Nettoomsättning 32 302 15 008 52 998 35 072 67 921 

        
Rörelseresultat        
Sensec Check Points 2 065 186 2 217 -252 -1 672 

Sensec Defence -200 -313 -264 -787 -1 218 

Perimeter Protection, Milsec -347 208 -379 649 238 

Sensec Solutions AS -312 0 -779 0 0 

Sensec Support and Services 1 275 2 413 1 838 5 620 10 280 

Sensec Academy 7 -12 887 717 1 387 

Övrigt -8 -503 -19 -2 555 -3 775 

Rörelseresultat 2 480 1 979 3 501 3 392 5 240 

        
Finansnetto 350 -141 -940 -223 -385 

Resultat före skatt 2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 
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Finansiellt sammandrag           

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr, om inte annat anges april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Nettoomsättning 32 302 15 008 52 998 35 072 67 921 

Rörelseresultat  2 480 1 979 3 501 3 392 5 240 

Resultat efter finansiella poster  2 830 1 838 2 561 3 169 4 855 

Balansomslutning 112 781 62 088 112 781 62 088 66 833 

Eget kapital 42 290 38 826 42 290 38 826 40 047 

Rörelsemarginal % 7,7% 13,2% 6,6% 9,7% 7,7% 

Nettoskuldsättning % 32,7% 0,0% 32,7% 0,0% 0,0% 

Resultat per aktie före/efter utspädning, kr 0,02 0,01 0,02 0,02 0,03 

Soliditet % 37,5% 62,5% 37,5% 62,5% 59,9% 

Antal aktier vid periodens slut 128 238 933 128 238 933 128 238 933 128 238 933 128 238 933 

Genomsnittligt antal aktier 128 238 933 128 238 933 128 238 933 128 238 933 128 238 933 

Aktiekurs på balansdagen, kr 0,8 0,5 0,8 0,5 0,7 

Antal anställda, årsmedeltal 28 27 28 28 24 

Antal anställda, vid periodens slut 29 27 29 27 21 

 

Definitioner nyckeltal:      
Rörelseresultat      
Resultat före finansnetto      
Rörelsemarginal      
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen     
Nettoskuldsättning      
Lång- och kortfristiga räntebärande skulder minus likvida medel, i procent av eget kapital  
Resultat per aktie före/efter utspädning      
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående  

aktier under perioden      
Soliditet      
Eget kapital i procent av balansomslutningen.     
Genomsnittligt antal aktier      
Genomsnitt av antal aktier under perioden      

 

 

 

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser    

Koncernen 2021 2020 2020 

Tkr 30 juni 30 juni 31 dec 

Ställda säkerheter 14 760 12 500 12 500 

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga 

    

Moderbolaget 2021 2020 2020 

Tkr 30 juni 30 juni 31 dec 

Ställda säkerheter 41 730 Inga Inga 

Eventualförpliktelser 10 500 Inga 10 500 
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat.

          

  2021 2020 2021 2020 2020 

Tkr april-juni april-juni jan-juni jan-juni jan-dec 

Rörelsens intäkter         
Nettoomsättning 150 150 300 300 600 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 

Summa intäkter 150 150 300 300 600 

        
Rörelsens kostnader        
Övriga externa kostnader -172 -131 -262 -390 -1 439 

Summa kostnader -172 -131 -262 -390 -1 439 

        
Rörelseresultat -22 19 38 -90 -839 

        
Finansnetto 524 0 -983 0 0 

Resultat efter finansiella poster 502 19 -945 -90 -839 

        
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0 

Resultat före skatt 502 19 -945 -90 -839 

        
Skatt på periodens resultat -103 -4 195 -34 119  

       
PERIODENS RESULTAT 399 15 -750 -124 -720 
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 

        
  2021 2020 2020 

Tkr 30 juni 30 juni 31 dec 

      
TILLGÅNGAR     

     
Anläggningstillgångar     
Finansiella anläggningstillgångar 67 293 26 800 26 800 

Uppskjuten skattefordran 0 0 173 

Summa anläggningstillgångar 67 293 26 800 26 973 

     
Omsättningstillgångar     
Fordringar på koncernföretag 35 1 539 1 235 

Övriga kortfristiga fordringar 1 064 762 604 

Likvida medel 31 154 498 

Summa omsättningstillgångar 1 130 2 455 2 337 

Summa tillgångar 68 423 29 255 29 310 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital 641 641 641 

     
Fritt eget kapital     
Överkursfond 3 792 3 792 3 792 

Balanserat resultat 24 167 24 886 24 887 

Periodens resultat -750 -123 -720 

Summa eget kapital 27 850 29 196 28 600 

     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 5 500 0 0 

Övriga långfristiga skulder 8 948 0 0 

     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 2 000 0 0 

Leverantörsskulder 28 0 580 

Skulder till koncernföretag 14 155 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 9 942 59 130 

Summa kortfristiga skulder 40 573 59 710 

     
Summa eget kapital och skulder 68 423 29 255 29 310 
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Redovisningsprinciper och övrig information 

 

Allmän information 
Sensec Holding AB:s aktie handlas sedan den 3 juni 2019 på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet 
Sensec. Antal aktier i bolaget per den 30 juni 2021 uppgick till 128 238 933.  
  
Koncernen består av moderbolaget Sensec Holding AB (publ), org.nr. 556700-6654 och de fyra helägda 
dotterbolagen Sensec AB org.nr. 556579-7304, Mil Sec Sverige AB org.nr. 556291-5545, Sensec Academy AB 
org.nr. 559149-1518 och Sensec Solutions AS org. nr. 990 285 691. 
 
Bolagets verksamhet delas in i tre olika rörelsesegment; Check Points, Perimeter Protection och Defence. 
Under dessa ligger avdelningarna Sensec Support and Services och Sensec Academy vilka fungerar som 
stödfunktioner för samtliga affärsområden. Sensec Solutions AS i Norge är uppdelat på liknande sätt med 
avdelningarna Produkt, Service och Automation. 
 
Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34. Delårsrapportering och Rådet för 
Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen för både 
koncernen och moderbolaget. Moderbolagets rapportering är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 
(ÅRL) samt Rådet for Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För 
detaljerad information beträffande bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen 2020.  
 
Förändringar av väsentliga redovisningsprinciper  
Ett antal nya standarder och ändringar av standarder träder i kraft för räkenskapsåret som börjar den 1 januari 
2021. Ingen av dessa bedöms ha någon inverkan på koncernens finansiella rapporter.  
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida 
verksamhet. Exempel på sådana faktorer är marknadsrelaterade risker (konkurrens, varumärkets trovärdighet 
och marknadslagstiftning) och finansiella risker (valuta-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). En detaljerad 
redovisning av dessa risker och osäkerhetsfaktorer framgår i årsredovisningen 2020. Målet är att identifiera 
koncernens riskexponering och med viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det ekonomiska utfallet samt 
att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Sensec har en framträdande 
marknadsposition i Sverige i de segment som har högsta krav på säkerhet såsom flygplatser, kärnkraftverk och 
fängelser. Det är bolagets bedömning att detta är fortsatt växande marknader och att bolaget har kapacitet att 
vara anpassningsbart och att över tid kunna bemöta de olika riskfaktorerna. Trots den rådande Covid-19 
situationen har synen på̊ risker eller osäkerhetsfaktorer inte förändrats under de första sex månaderna 2021.  
 
Transaktioner med närstående 
Under rapportperioden har en styrelseledamot fakturerat sammanlagt 50 Tkr för konsultationer. Utöver vad som 
redogörs för ovan har det inte förekommit några transaktioner med närstående under kvartalet förutom 
sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare. 
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Övrig information 

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport Q3 2021, 12 november 2021 

 

Certified adviser 

Erik Penser Bank 

Apelbergsgatan 27 

Box 7405 

103 91 Stockholm 

 

Granskning av delårsrapporten 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

Styrelsen 

Mats Holmberg, ordförande  

Michael Pettersson 

Anders Lennerman     

Anna Frick 
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Styrelsens och verkställande direktörens försäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Sensec 
Holding (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat per den 30 juni 2021. 

 

Arlandastad 13 augusti 2021 

 

 

 

Mats Holmberg Michael Pettersson 

Styrelseordförande Verkställande direktör 

  Styrelseledamot 

 

  

 

Anders Lennerman Anna Frick 

Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 

 

 

  

Kontaktpersoner 

Michael Pettersson, VD; michael.pettersson@sensec.se 

Pernilla Jennesäter, CFO; pernilla.jennesater@sensec.se 

 

 

 
Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 13 augusti 2021 kl. 08.30 CET. 

mailto:michael.pettersson@sensec.se

